

SA EESTI RAHVUSVAHELISE ARENGUKOOSTÖÖ KESKUS**JUHATUSE OTSUS nr 1-2/27-2023**

Vabariigi Valitsuse 16. detsember 2021. a määruse nr 122 “Arengu- ja humanitaarabi andmise tingimused ja kord” § 4 lõike 1, § 8 lõike 2 alusel ning kooskõlas hindamiskomisjoni 24.03.2023 koosoleku protokolliga nr 4-6/3-2023

1. Rahuldan käesoleva otsuse lisa 1 toodud Gruusia taotlusvooru esitatud arengukoostööprojektide taotlused.
2. Jätan rahuldamata käesoleva otsuse lisa 2 toodud Gruusia taotlusvooru suunal esitatud arengukoostööprojektide taotlused.

Haldusakti peale võib 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest arvates esitada halduskohtule kaebuse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

/allkirjastatud digitaalselt/

Tiit Riisalo

juhatuse liige

Lisad:

Lisa 1 rahuldatud taotlused

Lisa 2 rahuldamata jäetud taotlused

Lisa 1

Nr	Toetuse saaja nimi	Projekti nimetus	Projekti eesmärk	Toetuse suurus eurodes	Otsus	Abikõlblikkuse periood
1.1	MTÜ Mondo	„Arvamusfestivalid Tbilisis ja Zugdidis“	Projekti eesmärk on heade valitsemistavade ja demokraatia arengu toetamine Gruusias, kaasates vabühendusi (NGOsi) ning erinevaid eksperte, nii Eestist kui kohapealt. Eesmärkide täitmiseks on kavas korraldada, koostöös kohalike partneritega kaks arvamusfestivali, üks Tbilisis, teine Zugdidis.	99 995	rahuldada	01.05.2023-31.12.2023
1.2	MTÜ Eesti Pagulasabi	„Kodanikuühiskonna ja põgenike häälte võimestamine Gruusias“	Projekti eesmärk on võimestada Gruusia sisepõgenikke ja Ukraina pagulasi oma probleeme lahendama süsteemselt ja kodanikualgatuse korras, parandades samal ajal põgenike representeeritust ja kaasamist. Selleks kutsutakse ellu ja koolitatakse välja kaks 25-liikmelist nõukoda, mis hakkavad juhitud ja süsteemselt tegelema oma kogukondade esindamise ja murekohtadele lahenduste leidmisega, viiakse kummagi sihtgrupi seas läbi süsteemne vajaduste kaardistus ning koolitatakse meedia esindajaid põgenikega seotud teemasid tasakaalukalt kajastama.	138 602,32	rahuldada	01.05.2023-31.12.2023

Lisa 2

Nr	Toetuse saaja nimi	Projekti nimetus	Projekti eesmärk	Otsus	Toetus
2.1	MTÜ Balti Uuringute Instituut	„Demokraatia tugevdamise toetamine Gruusias (GEO4DEM)“	Projekti eesmärk on toetada poliitilise dialoogi ja arutelu kultuuri parandamist Gruusias, kaasates osalejaid teemakohastesse diskussustesse ja suurendades nende pädevust. Peamise eesmärgi saavutamiseks tutvustatakse demokraatias osalejatele poliitiliste arutelude formaate, et hinnata Gruusia demokraatlikku arenguprotsessi ning pakkuda tõenduspõhiseid poliitilisi lahendusi.	Mitte rahuldada	0 eurot
2.2	Cyber Law International OÜ	„Rahvusvaheline õigus ja inimõigused küberajastul“	Projekti raames viiakse läbi kolm koolitust eesmärgiga tõsta Gruusia riigiametnike ning kodanikuühiskonna teadlikkust sellest, kuidas rahvusvaheline avalik õigus ning rahvusvahelised inimõigused küberruumis kohalduvad.	Mitte rahuldada	0 eurot
2.3	Eesti Diplomaatide Kooli Sihtasutus	„Gruusia kodanikuühiskonna ja meedia võimestamine euroopalike demokraatiavade tugevdamisel“	Projekt põhineb koostööl Gruusia Rondeli Strateegiliste ja Rahvusvaheliste uuringute sihtasutustega seades eesmärgiks tõsta valitud Gruusia kodanikuühiskonna ja meediainimeste võimekust.	Mitte rahuldada	0 eurot
2.4	MTÜ Jaan Tõnissoni Instituut	„Samtskhe-Javakheti ja Kvemo	Projekti eesmärk on demokraatia arengu toetamine Gruusias läbi	Mitte rahuldada	0 eurot

		Kartli piirkondade vähemusrahvustest noorte kerksuse tugevdamine väärinformatsiooni tuvastamiseks“	Samtskhe-Javakheti ja Kvemo-Kartli piirkondade vähemusrahvusest noorte (16-29) suurenenud võimekuse sotsiaalmeedias esitatava valeinfo tuvastamiseks, mis loob neile paremad võimalused piirkondade ühiskonnaelus ja otsustustasandil kaasa lüüa.		
2.5	MTÜ Rahvusvaheline Praktikute Partnerlusvõrgustik	„Gruusia ei ole järgmine! Kodanikuühiskonna ja sõltumatu meedia toetamine väärinfo vastases võitluses Gruusias“	Projekti eesmärk on suurendada Gruusia ühiskonna vastupanuvõimet väärinfole, toetades kohalikku sõltumatut meediat ja kohalikke kodanikuühendusi, kes on ühtlasi avaliku arvamuse kujundajad.	Mitte rahuldada	0 eurot
2.6	MTÜ Peipsi Koostöö Keskus	„Sotsiaalse sidususe ja naiste tööalaste oskuste toetamine Pankisi piirkonnas, rahvusvähemuste kogukondades“	Projekti fookuses on etniliselt mitmekesine Pankisi kuru piirkond (üle 80% on moslemipered: Tšetšeeniast pärit kistid ja pagulased). Projekt keskendub noortele naistele ja tüdrukutele, kes ei õpi ega tööta.	Mitte rahuldada	0 eurot
2.7	Tallinna Tehnikaülikool	„Kliima- ja energiateadlikkuse suurendamine Gruusias“	Selle projekti eesmärk on aidata kaasa Gruusia kliima- ja energiapoliitika hea valitsemistava tugevdamisele, pakkudes kohandatud koolitusi riigiteenistujatele (töötavatele riigiametnikele), üliõpilastele (potentsiaalsetele tulevastele riigiteenistujatele) ja kodanikuühiskonna liikmetele (kodanikele).	Mitte rahuldada	0 eurot
2.8	Tartu Ülikool	„Inimõiguste haridus ja ühiskondlik	Septembrist detsembrini 2023 on vähemalt 30 Gruusia Tbilisi Riikliku Ülikooli etnoloogia- ja	Mitte rahuldada	0 eurot

		aktivism“	pedagoogikatudengit saanud kaasaegsete interaktiivsete õpimeetodite kaudu teadmised ja rakendusoskused inimõigusteharidusest ja ühiskondlikust aktivismist.		
2.9	MTÜ VitaTiim	„Suvelaager IDP õpilastele“	Suvine ökolaager loob sõbraliku ja ainulaadse võimaluse riigisisest ümberasustatud isikute (IDP) kooliõpilastele ja Gruusia okupeeritud Abhaasia territooriumi õpilastele.	Mitte rahuldada	0 eurot